ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

12 сентября 2022 года                                                                    № 37/322-5

г.Льгов

О результатах использования избирательных бюллетеней для голосования на выборах Главы Льговского района Курской области

В соответствии с решением  территориальной избирательной комиссии Льговского района от 12.08.2022 года № 34/297-5 «О тексте и количестве изготовляемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах Главы Льговского района Курской области», территориальная избирательная комиссия Льговского района изготовила избирательные бюллетени для голосования на выборах Главы Льговского района Курской области в количестве  10422 экземпляров.
Территориальной избирательной комиссией Льговского района Курской области погашено 2092 экземпляра избирательных бюллетеней.
Участковыми избирательными комиссиями выдано избирателям 2803 экземпляра избирательных бюллетеней и  погашено 3719 экземпляров избирательных бюллетеней, что соответствует полученному количеству избирательных бюллетеней.
Территориальная избирательная комиссия  Льговского района Курской области РЕШИЛА:
1. Установить факт соответствия количества переданных территориальной избирательной комиссией Льговского района Курской области избирательных бюллетеней для голосования на выборах Главы Льговского района Курской области с количеством полученных избирательных бюллетеней участковыми избирательными комиссиями.
2. Установить факт совпадения количества избирательных бюллетеней, полученных участковыми избирательными комиссиями от территориальной избирательной  комиссии Льговского района Курской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии			                   В.Г. Дьяков

И.о. секретаря территориальной
избирательной комиссии                                              И.С. Свистунова